
                                                                                     Číslo smlouvy objednatele: 381-2019-521101 
                                                                                                   

 

 
- 1 - 

DODATEK č. 2 
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
o obstarání záležitostí příkazce  

pro stavbu 

Realizace společných zařízení KoPÚ v k.ú. Hradčany na Moravě 
 
 
Příkazce:  
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

 
Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  
Zastoupený: JUDr. Romanen Brnčalem, LL.M. 
 ředitelem KPÚ pro Olomoucký kraj  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renáta Brundová,  
 vedoucí Pobočky Přerov 
 Ing. Václav Závěšický, referent Pobočky Přerov 
Adresa: Wurmova 2, 750 02 Přerov 
Tel.: xxxxx 
E-mail: prerov.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 

(dále jen „příkazce“)  

a 

Příkazník:   Miroslav Tandler   

Sídlo: xxxxx, 783 53 Velká Bystřice 
Zastoupený:           xxxxx 
IČO:  66191084 
DIČ:  xxxxx 
Zápis v živnostenském rejstříku: 1.2.1997 
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx  
Telefon/fax: xxxxx 
e-mail: xxxxx 
 

(dále jen „příkazník“) 

 

Čl. I 

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem dodatku (dále jen „dodatek“) je změna způsobu úhrady odměny příkazníka 

uvedená v Čl. VI, odst. 6.2. příkazní smlouvy. 

mailto:prerov.pk@spucr.cz


                                                                                     Číslo smlouvy objednatele: 381-2019-521101 
                                                                                                   

 

 
- 2 - 

Původně sjednané znění čl. VI. Odměna příkazníka a platební podmínky, odstavce 6.2. příkazní 

smlouvy č. 381-2019-521101, se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 

 

6.2 Ke dni 30.06.2020 bude příkazníkem vystavena faktura, a to s ohledem na prostavěnost a 

již zkolaudované stavební objekty ve výši 170.000 Kč bez DPH. Zbývající úhrada odměny za 

provedení investorsko-inženýrských činností ve výši 83.000 Kč bez PDH bude uhrazena po 

splnění předmětu smlouvy. Splatnost faktur je dohodnuta na 30 kalendářních dní od jejich 

doručení. 

 

 

Odůvodnění: 

Termín předání stavby byl dododatkem č. 1 k příkazní smlouvě prodloužen z 15.11.2019 na 

30.06.2020. S ohledem na to, že se levém břehu nádrže N1 objevily svahové deformace a tento 

sesuv, na kterém již proběhly sanační práce je stále předmětem pozorování, nemohlo být 

požádáno o kolaudaci. Termín kolauace stále není znám a protože dle znění příkazní smlouvy 

může proběhnout faktutrace až po koaudaci veškerých stavebnéch objektů, bylo přistoupeno 

k rozdělení fakturace na dvě etapy. 

 

Stavba je členěna na níže uvedené stavební objekty:  

 

Ke dni 30.06.2020 jsou zkouladovány a stavebně ukončeny tyto objekty: 

 

SO 02.1 Hráz 

SO 02.2 Bezpečnostní přeliv 

SO 02.3 Výpustný objekt 

SO 02.4 Zátopa 

SO 03 Revitalizace toků RT1, RT2, RT3 

SO 04 Vedlejší polní cesta P15 

SO 05 Vedlejší polní cesta P35 

SO 06 Interakční prvek IP67 

SO 07 Interakční prvek IP101 

 

Ke dni 30.06.2020 jsou stavebně ukončeny tyto objekty: 

 

SO 01.1 Hráz 

SO 01.2 Bezpečnostní přeliv 

SO 01.3 Výpustný objekt 

SO 01.4 Zátopa  

SO 01.5 Výsadba 

 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

1.1. V ostatních bodech se příkazní smlouva, č. smlouvy příkazce: 381-2019-521101, ve znění 

dodatku č. 1, nemění. 

1.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem  uveřejnění  

v registru smluv. 

1.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, v jednom vyhotovení pro příkazce a v jednom 
vyhotovení pro příkazníka, každý z nich má povahu originálu.  



                                                                                     Číslo smlouvy objednatele: 381-2019-521101 
                                                                                                   

 

 
- 3 - 

1.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 

 

 

 

V Olomouci dne 30.06.2020                                                    

    

  

  

  

______________________________ ______________________________ 
příkazce 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
                        příkazník 

ředitel krajského pozemkového úřadu                    Miroslav Tandler 

 


